[1 DDI 2000
(0] DDI 3000

AGG. 05.2010 - REV. 00

R ——

CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS

Cod. MENDDICEOR05 .
Agg. 20110914 33 di 84
Rev. 05



il ;
www.agrex.com

FRAME

DDI 2000

TELAIO BASE

o N .
e L~
,9099575@ ; u 60 55 53 o \<52
ey o ——g
=) e G T
B7-7,-88 53 ° 58100\é 1
42 70
G 93
103~ A 59
104 %m“;s 97 115 _ 195 108
101 s % 68
| 92 45 b Tf1{00 96'11¢ \
109, 41 g3% s Naae—= 93 o 8

40, Siﬁ::ﬁ mﬁ
Bg ’#’ﬁwg i 50’*3”"?u ‘\94 &
48 47 \gg

29 :

DDI 3000

76
F 103
42 1102
42
: n{91 46
100 92 ]

93 |n-101 115 VP 4l 92*% Vgg
87\ \Eo | 45 /N8
51-Jeu S0
P 9; 87 98

=t i g
9%

7435 ~
gg”" 27 [ 788 7
g7 BAIA
105>
5 )
KOptional
122
123
A\
DDI
. ili re
34 di 84 Fertilizer spreader Cod. MENDDICEOR0S
Spare parts Agg. 20110914

Rev. 05



" Code: DDIBASE10RO www.agrex.com
REF. CODE Q.TY | DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 094000A 1 TELAIO FRAME
2 80201063 3 SPINA PER INTERNI @=10X63 PIN @=10X63
3 08.40.00 1 PERNOQ 3° PUNTO @=25 3RD PCINT PIN @=25
4 08.39.00 2 PERNO 1°-2° PUNTO D.28 1°-2° POINT STEADY PIN @=28
5 094100 1 CARTER TRASMISSIONE TRANSMISSION SHIELD
6 L085502 2 ALBERO TENDICINGHIA BELT TENSIONER SHAFT
7 60052RS0 2 CUSCINETTO SFERE 6005-2RS BEARINGS 6005 2RS
8 74374700 2 ANELLO SEEGER @=47 1. LOCKING RING | @=47
9 74352500 2 ANELLO SEEGER E @=25 LOCKING RING E @=25
10 L085501 2 RULLQ TENDICINGHIA TENSION ROLLER
1 UCFL2050 2 SUPPORTO UCFL-205 @25 - NSK SUPPORT UCFL-205 @25
12 095900 1 ALBERO PTO PTO SHAFT
13 PUL112SPA2 1 PULEGGIA GHISA D.112-SPA2 CAST IRON PULLEY @=112-SPA2
14 BU161025 1 BUSSOLA TAPER BUSH 1610-@=25 TAPER BUSH 1610-@=25
15 PUL0O755PA1 2 PULEGGIA GHISA @=75-SPA1 CAST IRON PULLEY @=75-SPA1
16 BU110825 2 BUSSOLA TAPER BUSH 1108-@=25 TAPER BUSH 1108-@=25
17 108200 1 PIASTRINA DISTANZIALE CUFFIADDI PTO SUPPORT
18 08.06.00 1 GRUPPO TRASMISSIONE LATERALE SIDE TRANSMISION GROUP
19 573710201 6 VITE INOX TEPF M10X120 UNI 5737 SCREW TEPF M10X120 STAINLESS STEEL
20 08.06.01 1 GRUPPO TRASMISSIONE LATERALE SIDE TRANSMISION GROUP
21 SPA1332X 2 CINGHIA SPA-1332-REX BELT SPA-1332-REX
22 30013261 2 TUBO OLIO 1/4" L1700 OIL PIPE 1/4" L1700
23 659314R0 8 RONDELLA RAME 1/4", COPPER WASHER 1/4".
24 30055007 2 INNESTO RIMASCHIO F1/2", COUPLING F1/2",
25 121200 1 DISCO DISTRIBUZIONE DX DOPPIO DISCO RIGHT SPREADING DISC
26 121300 1 DISCO DISTRIBUZIONE SX DOPPIO DISCO LEFT SPREADING DISC
27 08.20.00 2 FLANGIADISCO DISTRIBUTORE LOWER FLANGE
28 08.15.00.1 2 FLANGIA COPRI DISCO DISTRIBUZIONE UPPER FLANGE
29 120502 1 ALETTA DX L.360 37° RIGHT VANE L.360 37°
30 120504 1 ALETTA DX L.305 RIGHT VANE L.305
31 120503 1 ALETTA SX L.305 LEFT VANE L.305
32 120501 1 ALETTA SXL.360 37° LEFT VANE L.360 37°
33 08.84.00.1 1 LAMINA REGOLAZIONE DX RIGHT SETTING SHUTTER
34 08.85.00.1 1 LAMINA REGOLAZIONE SX LEFT SETTING SHUTTER
35 098700C 1 SCATCLA SPOSTAMENTO CADUTADX. ADJUSTABLE HOPPER RH
36 098700B 1 SCATOLA SPOSTAMENTO CADUTA SPREADING ADJUSTABLE HOPPER
37 099500A 2 LEVA SPOSTAMENTO CADUTA LEVER OF SPREADING ADJUSTABLE HOPPER
38 0995008 2 INDICATORE CADUTA SPREADING INDICATOR
39 IMGO1030 2 IMPUGNATURA GOMMA 10X30 RUBBER HANDLE 10X%30
40 VB500013 2 VOLANTINO A CROCE M8 HANDWHEEL M8
41 099000A 2 SERRANDAAPERTURA IDRAULICA HYDRAULICS OPENING GATE
42 099000 2 SERRANDAALIMENTAZIONE FEEDING GATE
43 085600 2 SOSTEGNO REGOLAZIONE SUPPORTADJUSTMENT
44 109000M 2 REGOLATORE APERTURA OPENING REGULATOR
45 094015A 2 PARTICOLARE ATTACCO ATTUATORE ACTUATOR ATTACHMENT
46 52391050 2 VITE TEIF 8.8 ZN M10X50 GALVANIZED SCREW M10X50
47 106500 2 MONTAGGIO CILINDRO DDI CYLINDER ASSEMBLE
48 F301012I 4 MOLLA ATRAZIONE INOX TENSION SPRING INOX
49 106600 2 PIATTO TIRANTE TIE BAR
50 106700 2 SNODO FISSAGGIO CILINDRO CYLINDER FIXING JOINT
51 106400 2 ATTACCO CILINDRO CONNECTION CYLINDER
52 082100A 2 SUPPORTO ALBERO AGITATORE AGITATOR SHAFT SUPPORT
53 108400 2 ALBERO AGITATORE DDI-DDI AGITATOR SHAFT
54 085700 2 AGITATORE AGITATOR
55 109200 2 BUSSOLA COLLEGAMENTOQ ALBERI AGITATORE BUSH
56 084300 1 RULLO GENERICO ROLLER
57 109500 1 LEVA TENDICATENA CHAIN TIGHTENER
58 30070003 1 MOLLAA TRAZIONE L.SPIRE=60 @=17 TENSION SPRING L.SPIRE=60 &=17
59 089900 4 DISTANZIALE CARTER SPACER GUARD
60 | MVF48V10HSR 1 RIDUTTORE MVF49/V-HS R.1:10 B3 REDUCTION GEAR MVF49/V-HS R.1:10 B3
61 094300A 1 SOSTEGNO POSTERIORE REAR SUPPORT

Cod. MENDDICEOROS

Agg. 20110914
Rev. 05

DDI
Fertilizer spreader
Spare parts

35 di 84




www.agrex.com

Rer| cope | Q.TY| DESCRIZIONE DESCRIPTION
62 | 096800A 1| SOSTEGNO POSTERIORE REAR SUPPORT
63 095800 1| PIGNONE CONDOTTAZ16 DRIVEN PINION Z16
64 095700 1| PIGNONE MOTRICE 216 ENGINE PINION 216
85 | CAT12066 1| CATENA 1/2"SEMP L 66 PASS| CHAIN 1/2"-SEMP L 66 STEPS
86 | MCAT1200 1| GIUNTO MAGLIA C/S 1/2"-5/16" LINK C/S 172/ 5/16"
67 | FCAT1200 1| FALSAMAGLIA C/S 1/2-5/16 CHAIN END LINK C/S 1/2-5118
68 | 0947008 1| CARTERTANDICATENA FRONT GUARD
89 | PTOCUFFIA | 1 | CONTROGUFFIAPTO PTO GUARD
70 084700 1| CARTERANTERIORE FRONT GUARD
71 | C2200000 1| ALBERO CARDANO 12X900 - NORME CE PTO SHAFT 12X900 - EC STANDARD
72 | XA251044 2| SPINAELASTICADBLA0 PIN D.8 .40
73 | L083800 6 | BUSSOLALA0 BUSH L10
74 | 300700071 4| MOLLAACOMPRESSIONE L=22.5 DM=12.5 COMPRESSION SPRING L=28
75 | 30028004 1__ | SUPPORTOALBERO CARDANICO PTO SHAFT SUPPORT
76 | 097500A 2 | TARGHETTAREGOLAZIONE CADUTA SPREADING REGULATION PLATE
77 | LIVEOO2 1| FIALAPERLIVELLEABOLLA AMPOULE FOR BUBBLE LEVEL
78 | L086402 1_ | SUPPORTO REGOLAZIONE INCLINAZIONE INCLINATION REGULATOR SUPPORT
79 | 1086403 1__ | PARTICOLARE INCLINAZIONE INCLINATION INDICATOR
80 | L086404 1| ADESIVO INCLINAZIONE GRADUATED ADHESIVE
81 | 34200512 2| INSERTO FILETTATO M5X12.2N THREAD INSERT M5X12-ZN
82 | 61070616 17_| VITETCIC 4.8 ZN M6X16 GALVANIZED SCREW M6X16
83 | 62232000 1| VOLANTINO M6X16 MOD.VC.192/30P HANDWHEEL M6X16 MOD. VC. 192/30P
84 | 73800510 2| VITE TBEIM5X10 ZN SCREW TBEI M5X10 ZN
85 | 747406IN 5 | DADO INOXAUTOBL. MEDIO M6 SELF-LOCKING NUT M8-A2 INOX
86 | 573108301 4| VITE INOXT-TONDAM8X30 ROUND HEAD SCREW M8X30
87 | 659208IN 48| RONDELLA INOX PIANA M8 PLAIN WASHER M8 (STAINLESS STEEL)
88 | 747408IN 38| DADO INOXAUTOBL. MEDIO M8 SELF-LOCKING NUT MB-A2 (S.5.)
89 | 57390845 2| VITE INOX TEIF M8X45 UNI5739 SCREW TEIF M8X45 (STAINLESS STEEL)
90 | 573708501 8 | VITE INOX TEPF M8X50 UNI 5737 SCREW TEPF M10X50 (STAINLESS STEEL)
91 | 573910451 VITE INOX TEIF M10X45 UNI 5739 SCREW TEIF M10X45 (S.5.) UNI 5739
92 | 747410 15| DADO INOXAUTOBLOCCANTE MEDIO M10 NUT SELF-LOCKING M10 5. STEEL
93 | 659210 22| RONDELLAINOX PIANA M10 PLAIN WASHER W10 (STAINLESS STEEL)
94 | 523908251 2| VITE TEIF 8.8 INOX M8X25 SCREW TEIF 8.8 INOX M8X25
95 | 573908301 4| VITE INOX TEIF M8X30 UNI 5739 SCREW TEIF M8X30 (S.S.) UNI 5739
9% | 59290816 2| VITE STEI 12.9 P.COPPA MSX16 SCREW STEI 12.9 P.COPPA MBX16
97 | 0844.00 1| BUSSOLARULLINO TENDICATENA CHAINADJUSTER BUSHING
98 | 679808IN 8 | RONDELLAINOXDE.V. M8 WASHER D E.V. M8 (STAINLESS STEEL)
99 | 523008200 | 10 | VITE INOX TEIF M8X20 UNI5739 SCREW TEIF M8X20 (S.5.) UNI 5739
100 | 573910301 2| VITE INOX TEIF M10X30 UNI 5739 SCREW TEIF M10X30 (S.5.) UNI 5739
101] 30054105 2| VITE FORATA 1/4" PER TUBI OLEODINAMICI SCREW WITH HOLE 14"
102| 593406201 8 | VITE INOXTSPEI M6X20 UNI 5933 SCREW TSPEIM6X20 (S.5.) UNI 5933
103 | 5500061 8 | DADO INOXES. C/RON. ZIG. M6 NUT M6 (STAINLESS STEEL)
104 | 573208401 4| VITE INOX T-TONDA MBX40 BOLT TBQST M&X45 INOX
105| 342060301 | 12| INSERTO FILETTATO MBX13NOX GALVANIZED THREADED INSERT M6X13.2N
106 | 574006201 3| VITE INOX FIROND. M6X20 SCREW F/ROND. M6X20 STAINLESS STEEL
107 | 573208401 8 | VITE INOX T-TONDAMBX40 BOLT TBQST M8X45 INOX
108 |  659308IN 4| RONDELLAINOX CARR. M8X24 WASHER M8X24 (STAINLESS STEEL)
109 | 573208161 4| VITE INOXT-TONDAMBX16 UNI 5732 SCREW T MBX16 (STAINLESS STEEL)
10| 57400815 4| VITE TE F/ROND. M8X15 ZN SCREW TE F/ROND. M8X15 ZN
1M1 573910250 2| VITE INOXTEIF M10X25 UNI 5739 SCREW TEIF M10X25 (S.5.) UNI 5739
12| 573912401 4| VITE INOX M12X40 UNI 5739 SCREW M12X40 (STAINLESS STEEL)
M3 659212IN 8 | RONDELLA INOX PIANA M12 PLAIN WASHER M12 (STAINLESS STEEL)
14| 747412N 4| DADO INOXAUTOBL. MEDIO M12 SELF-LOCKING NUT M12 (5.5
15| 558810IN 2| DADO INOXES. MEDIO PG M10 A2 NUT M10 A2 (STAINLESS STEEL)
16| 573710601 1| VITE INOX TEPF M10X60 UNI 5737 SCREW TEPF M10XE0 (S.5.) UNI 5737
17| 200300A 1| PIEDE DI SOSTEGNG SX LEFT STAND
18] 200400A 1| PIEDE DI SOSTEGNO DX RIGHT STAND
19| 2003.06 2| BARRAMI0L105 CAVALLETTO THREADED ROD M10 105
120 | 558810IN 2| DADO INOX ES. MEDIO PG M10 A2 NUT M10 A2 (STAINLESS STEEL)
121]  VB£00010 2| VOLANTINO 4LOBI M10 PASSANTE HANDWHEEL WITH 4 LOBES M10
122 107200M 1| BOCCHETTA DI SCARICO DDI DESCHARGE TUBE
DDI
36 di 84 Fertilizer spreader Cod. MENDDICEORQS

Spare parts

Agg. 20110914
Rev. 05



| o
www.agrex.com

REF.] CODE | Q.TY| DESCRIZIONE DESCRIPTION
123 | vB408150 1| VOLANTINO 4 LOBI M8x20 HANDWHEEL WITH 4 LOBES M8x20
124 | 30054100 2 | RUBINETTOA SFERAF/F 1/4" 1/4" FAUCET F/F 1/4" 14"
125 | 30055029 2 | NIPPLE OLIO M/IM 1/4"-1/4" OIL NIPPLE M/M 1/4-1/4"
126 | L084500 1 QUADRO UNIONE TUBI PIPE CONNECTION PANEL
127 | 30055033 1| NIPPLE OLIO MM 1/4"-1/2" NIPPLE OIL M/M 1/4"-1/2"
128 | 30055018 1| TAPPOTE. 1/4" MASCHIO PLUG TE. 1/4" MASCHIO
120 | 30015026 1 RONDELLA RAME @=1/2" COPPER WASHER 2=1/2"
130 | 30055034 2 | NIPPLE OLIO M/M 1/4" 1/4° NIPPLE OIL M/M 1/4" 1/4"
131 | 300155001 2 | TAPPOPVC FEMMINAX INNESTORAPIDOM 12 | PLUG

Fertilizer spreader et

Cod. MENDDICEOROS j

Agg. 20110914 Spare parts 7 di 84
ev. 05



4 Www.agrex.com
LOADING HOPPER DDI 2000

TRAMOGGIA DI CARICO DDI 3000

| d Fertilizer spreader
Cod. MENDDICEOR05
38 di 84 Spare parts Agg. 20110914
Rev. 05



Code: DDITRAM10RO www.agrex.com
REF.| CODE | Q.TY| DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 108100 1 TRAMOGGIA BASE SALDATA DDI LOADING HOPPER

2 095100C 1| TRAMOGGE INFERIORI DDI LOWER HOPPERS DD

3 097804 1 CARTER SINISTRO DDI LEFT GUARD

4 097803 1| CARTERDXDDI RIGTH GUARD

5 094901 1| PARTICOLARE RINFORZO POST. REAR REINFORCEMENT

6 0950008 1| TRAVERSO INTERNO INTERIOR CROSS ARM

7 099307A 2 GRIGLIA PROTEZIONE XP| DDI PROTECTIVE GRID

8 104001A 1 PROTEZIONE DDI PROTECTION

9 104002 2| PIATTO SOSTEGNO PROTEZIONE PROTECTION SUPPORT

10 108400 1 SOSTEGNO FANALE SUPPORT LIGHT

11 108300 1| SOSTEGNO FANALE CON PORTATARGA SUPPCRTLIGHT

12 | 30610004 1| KITIMPIANTO EL.12 V PREMONTATO ELECTRICAL SYSTEMKIT

13 098201 2__| SPONDA LATERALE 1500-2000 LARGO 1500-2000 SIDE EXTENSION

14 098202 2| RIALZO ANTERIORE - POSTERIORE 1500-2000 REAR/FRONT MOBILE ELEVATION 15002000

15 097701 2 RIALZO LATERALE 3000 N MOCBILE SIDE ELEVATION 3000

16 097702 1| RIALZO SPONDA POSTERIORE 3000 MOBILE REAR ELEVATION 3000

17 097703 1| RIALZO SPONDA ANTERIORE 3000 MOBILE FRONT ELEVATION 3000

18 AGS85416 8 DISCO SPIA IN PLEXIGLASS SIGHT-PLEXIGLASS

19 | PRGS0304 6 | PROFILOIN GOMMAA 'S’ S-SHAPED RUBBER EDGING

20 | 57320815l 64 | VITE INOXT-TONDA M8X16 UNI 5732 SCREW T M8X16 (STAINLESS STEEL)

21 | 659210IN 80 | RONDELLA INOX PIANA M10 PLAIN WASHER M10 (STAINLESS STEEL)

22 | 572108IN 64 | DADO INOX ESAGONALE CECO M8 NUT M8 (STAINLESS STEEL) UNI 5721

23 | 573710401 8 | VITE INOX TEIF M10X40 UNI 5737 SCREW TEIF M10X40 (S.S.) UNI 5737

24 | TQPP2500 2| TAPPOAPUNTALE NERC QUADRO 25X25 PLUGD.25

25 | 7474101 8 | DADOINOXAUTOBLOCCANTE MEDIO M10 NUT SELF-LOCKING M10 S. STEEL

26 |  659208IN 96 | RONDELLA INOX PIANA M8 PLAIN WASHER M8 (STAINLESS STEEL)

27 | 573908251 40 | VITE INOX TEIF M8X25 UNI 5739 SCREW M8X25 STAINLESS STEEL

28 | 747408IN 66| DADOINOXAUTOBL. MEDIO M8 SELF-LOCKING NUT M8-A2 (S.5.)

29 | 573208401 12| VITE INOX T-TONDA M8X40 BOLT TBQST M8X45 INOX

30 | 40015026 8 | BLOCCHETTO FERMARETE FILO D.5 MM MESH CLAMP

31 | 573908301 4 | VITE INOX TEIF MBX30 UNI 5739 SCREW TEIF M8X30 (S.S.) UNI 5739

32 | 573908251 8 | VITE INOX TEIF MEX25 SCREW TEIF MBX20 (STAINLESS STEEL)

33 | 659206IN 12| RONDELLA INOX PIANA M6 PLAIN WASHER M6-A2 (S.5.)

34 | 747406IN 8 | DADO INOXAUTCBL. MEDIO M6 SELF-LOCKING NUT M6-A2 INOX

35 | 57390845l 8 | VITE INOXTEIF M8X45 UNI5739 SCREW TEIF M8X45 (STAINLESS STEEL)

36 | 573708501 4 | VITE INOX TEPF M8X50 UNI 5737 SCREW TEPF M10X50 (STAINLESS STEEL)

37 | 679808IN 4 | RONDELLAINOXD.E.V, M8 WASHER D.E.V. M8 (STAINLESS STEEL)

38 099900 4 | DISTANZIALE CARTER SPACER GUARD

38 | 342080301 4 | INSERTO FILETTATO M8X16 INOX NUTSERT M8X16 INOX

40 | 558806IN 4 | DADOINOXES.MEDIO M6 NUT M6 (STAINLESS STEEL)

Cod. MENDDICEOR05
Agg. 20110914
Rev. 05

DDI
Fertilizer spreader
Spare parts

39 di 84




% www.agrex.com

MOBILE DEFLECTOR
LIMITATORE MOBILE PER BORDURE

DDI 2000
DDI 3000

. Fertilizer spreader
40 di 84 Spare artsp Cod. MENDDICEOR05
pare p Agg. 20110914

Rev. 05



Code: LIMITATORE10RO wwwi.agrex.com (@il
REF. CODE Q.TY | DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 DF8004600 1 DEFLETTORE FISSO FIXED DEFLECTOR

2 DF8004100 1 PARTICOLARE CERNIERA MOBILE MOBILE HINGE DETAIL

3 DF8003900 1 SOSTEGNO SX DEFLETTORE IDR. HYDRAULIC DEFLECTOR LEFT SUPPORT

4 DF8004000 1 SOSTEGNO DX DEFLETTORE IDR. HYDRAULIC DEFLECTOR RIGHT SUPPORT

5 DF4000100 1 PIASTRADEFLETTCRE DEFLECTOR PLATE

6 DF8003600 1 FISSAGGIO INF. DEFLETTORE DEFLECTOR LOWER FIXING

7 DF8004200 1 FISSAGGIO DEFLETTORE IDRAULICO HYDRAULIC DEFLECTOR FIXING

8 087800 1 CILINDRO DEFLETTORE XPL DDI XPL DDIDEFLECTOR CYLINDER

9 167612ZN 1 FORCELLA FORO FILM12 ZN UNI1676 FORK FILM12 ZN UNI1676 ART. 33665

10 16765122 1 SERRAGGIO AUTOMATICO M12 ZN AUTOMATIC CLAMP M12 ZN

11 30055007 2 INNESTO R/IMASCHIQ F1/2". COUPLING F1/2".

12 30015026 2 RONDELLA RAME @=1/2" COPPER WASHER @=1/2"

13 30055033 2 NIPPLE OLIO M/M 1/4"-1/2" NIPPLE QIL M/M 1/4"-1/2"

14 659314R0 6 RONDELLA RAME 1/4". COPPER WASHER 1/4".

15 30054051 2 REGOLATORE DI FLUSSO A PIGNA 1/4" FLOW ADJUSTER 1/4”

16 57320825! 6 VITE INOX T-TONDA M8X25 SCREW T M8X25 (STAINLESS STEEL)

17 30013266 2 TUBO OLIO DEFLETTORE IDRAULICO HYDRAULIC DEFLECTOR QIL PIPE

18 747408IN 6 DADO INOX AUTOBL. MEDIO M8 SELF-LOCKING NUT M8-A2 (S.5.)

19 659208IN 6 RONDELLA INOX PIANA M8 PLAIN WASHER M8 (STAINLESS STEEL)

20 573910301 3 VITE INOX TEIF M10X30 UNI 5739 SCREW TEIF M10X30 (S.S.) UNI 5739

21 659210IN 20 RONDELLA INOX PIANA M10 PLAIN WASHER M10 (STAINLESS STEEL)

22 747410IN 10 DADO INOXAUTOBLOCCANTE MEDIO M10 NUT SELF-LOCKING M10 S. STEEL

23 573710601 6 VITE INOX TEPF M10X60 UNI 5737 SCREW TEPF M10X60 (S.5.) UNI 5737

24 57391035! 1 VITE INOX TEIF M10X35 UNI 5739 SCREW TEIF M10X35 (S.8.) UN] 5739

25 558812IN 1 DADO INOX ES. MEDIO M12 NUT M12 (STAINLESS STEEL)

26 558808IN 2 DADO INOX ESAGONALE MEDIO M8 NUT M8 {STAINLESS STEEL)

27 573908301 2 VITE INOX TEIF M8X30 UNI 5739 SCREW TEIF M8X30 (S.5.) UNI 5739

Cod. MENDDICEOROS

Agg. 20110914

Rev. 05

DDI
Fertilizer spreader
Spare parts

41 di 84




WWW.agrex.com

LOADING PLATFORM

Code: PEDDIRO01

DDI 2000

KIT PIATTAFORMA DI CARICO

DDI 3000

12 8
REF.] CODE | Q.TY| DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 PF0100 1 PIATTAFORMADDI LOADING PLATFORM DDI
2 PF0500 2 PIATTO SOSTEGNQ PIATTAFORMA L.317 LOADING PLATFORM SUPPORT L.317
3 PF0200 2 | CERNERA JOINT
4 PF0900 2 | PIATTOFISSAGGIO FIXING BLOCK
5 PF1000 1 RIGA FISSAGGIO PEDANA LOADING PLATFORM FIXING PLATE
6 PF0300 2 | CERNIERA SUPERIORE UPPER JOINT
7 573710501 5 | VITE INOX TEPF M10X50 UNI 5737 SCREW TEPF M10X50 (STAINLESS STEEL)
8 747410IN 13 | DADO INOXAUTOBLOCCANTE MEDIO M10 NUT SELF-LOCKING M10 S. STEEL
9 573908201 4 | VITE INOX TEIF M8X20 UNI 5739 SCREW TEIF M8X20 (STAINLESS STEEL)
10 659208IN 8 RONDELLA INOX PIANA M8 PLAIN WASHER M8 (STAINLESS STEEL)
1 57391035 4 VITE INOX TEIF M10X35 UNI 5739 SCREW TEIF M10X35 (S.8.) UNI 5739
12 659210IN 24 | RONDELLA INOX PIANA M10 PLAIN WASHER M10 (STAINLESS STEEL)
13 | 573910301 3 | VITE INOX TEIF M10X30 UNI 5739 SCREW TEIF M10X30 (S.8.) UNI 5739
14 80100250 1 SPINAARD.2 L.50 COTTERPINAR D.2 L50
15 572108IN 4 DADQ INOX ESAGONALE CECO M8 NUT M8 (STAINLESS STEEL) UNI 5721
16 PF0G00 2 PIATTO SOSTEGNQ PIATTAFORMA L.381 LOADING PLATFORM SUPPORT L 381
o DDI
42 di 84 Fertilizer spreader T~
Spare parts Agg. 20110914

Rev. 05



